
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - МЕТАЛУРГ Стадион „Кукуш“ Турново сабота, 11-03-2017, 14:00ч Сашо Андонов Свети Николе

2. ГФК ВАРДАР НЕГОТИНО - ТЕТЕКС Градски стадион Неготино сабота, 11-03-2017, 14:00ч Златко Чубриновски Скопје

3. СКОПЈЕ - НОВАЦИ Стадион Автокоманда, Скопје сабота, 11-03-2017, 14:00ч Зоран Поп-Панев Штип

4. ЕУРОМИЛК ГЛ - ХОРИЗОНТ Стадион „Борис Трајковски“, Маџари недела, 12-03-2017, 14:00ч Ветон Кранлиевски Ресен

5. ГФК ТИКВЕШ 1930(ЉУБАНЦИ 1974) - ВЕЛАЗЕРИМИ 77 Градски стадион Кавадарци недела, 12-03-2017, 14:00ч Синиша Стојчевски Скопје

НАПОМЕНА:

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2016-2017

16. коло




